
ZARZĄDZENIE Nr 62/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia 

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi koordynatora do spraw nadzorowania pobytu 

w Centrum Konferencyjno-Szkoleniowym w Ossie dzieci ewakuowanych z Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz powołania Zespołu do 

współpracy z Koordynatorem w tym zakresie 

 

 

Na podstawie art. 17 w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku  

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135) zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1. Wyznacza się Pana Roberta Pipińskiego – starszego inspektora wojewódzkiego 

w Wydziale Rodziny i Polityki Społecznej do pełnienia w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim 

w Łodzi funkcji Koordynatora do spraw nadzorowania pobytu w Centrum Konferencyjno-

Szkoleniowym w Ossie dzieci ewakuowanych z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, zwanego dalej „Koordynatorem”. 

 

 § 2. Do zadań Koordynatora należy nadzorowanie bieżących spraw związanych z pobytem 

dzieci ewakuowanych z Ukrainy do Centrum Konferencyjno-Szkoleniowym w Ossie w gminie 

Biała Rawska, powiat rawski, województwo łódzkie, w tym w szczególności organizowania zajęć 

dydaktycznych, opiekuńczych, artystycznych, sportowych itp. w czasie pobytu dzieci w Centrum 

Konferencyjno-Szkoleniowym w Ossie.  

 

 § 3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia w zakresie realizacji zadań Koordynatora.  

 

 § 4. Powołuje się Zespół do współpracy z Koordynatorem, w którego skład wchodzą: 

1) Marcin Kuc – Wydział Rodziny i Polityki Społecznej; 

2) Sławomir Chmielewski - Wydział Rodziny i Polityki Społecznej. 

 

 § 5. Realizacja zadań Koordynatora oraz Zespołu będzie się odbywać zgodnie 

z opracowanym harmonogramem. 

 

 § 6.  Koordynator i Zespół do współpracy z Koordynatorem powołani są na czas pobytu 

dzieci w Centrum Konferencyjno-Szkoleniowym w Ossie tj. do czasu alokacji dzieci do 

właściwego miejsca pobytu. 

 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 
 


